gwarancyjnej polisy, o której mowa powyżej w wysokości nie mniejszej niż  1 000 000,00 zł 
(słownie: milion złotych 00/100) do dnia podpisania końcowego protokołu odbioru końcowego  - 
w przypadku wyboru tego Wykonawcy. 

f) Wykonawca biorący udział w przedmiotowym postępowaniu zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości  15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych) przed upływem terminu 

składania ofert (przy czym w terminie tym środki winny być już zaksięgowane na koncie 

Zamawiającego lub dostarczony oryginał dokumentu potwierdzający wniesienie wadium w 

jednej z form wskazanych poniżej oraz wraz z ofertą złożona kopia dokumenty potwierdzająca